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	Interreg-IPA CBC Programme Bulgaria – North Macedonia
CCI No. 2014TC16I5CB006




А Г Е Н Д А 
· Кампања за подигнување на свеста за социјално претприемништво и собирање идеи -
 “Развој на екосистем за социјално претприемништво” 
CB006.2.31.040
10.12.2019-Вторник /Хотел "СИРИУС"-Струмица
10.12.2019- Вторник
	Време 
	                                    Тема 

	11:00 – 11:15
	Пристигнување и регистрација на учесниците


	11:15 – 11:30

	Воведно обраќање 


	11:30 – 11:45
	Запознавање со целите и активностите по проектот 


	11:45 – 12:00
	Можност за вклучување и учество во проектот

Пополнување образец за вклучување на учесници


	12:00 – 12:30
	Дискусија- Прашања и одговори
Кафе пауза
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